CATEGORIA

ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA

AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA

AREAS TIPO

CONTRATO
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Sindicato
SATSE de Enfermeria

Region de Murcia N
NOMBRAMIENTOS MENOR PUNTUACION ASIGNADOS EL DIA 20.03.2024

ST™M
ST™M
STC
RFC
STC
STC
VAC
STC
STC
CTP
ST™M
STC
STC
STC
STC
STC
STC
STC
CTP
STC
STC

STC
STC
STC
STC
STC
ST™M

AMBITO

AE
RA
SUAP
EAP
EAP
SUAP
EAP
EAP
SUAP
AE
AE
EAP
SUAP
SUAP
EAP
SUAP
EAP
SUAP
AE
EAP
SUAP

AP
AP
AP
AP
AP
AE

PUNTOS

111,528
112,137
100,842
49,878
49,97
62,022
2155
48,175
120
68,363
71,705
51,885
172,94
94,471
48,735
104,135
49,878
62,022
67,25
50,959
54,457

73

72
86,25
52,1
75,5
96

FECHA INCIO

25/03/2024
21/03/2024
23/03/2024
22/03/2024
25/03/2024
23/03/2024
21/03/2024
21/03/2024
23/03/2024
22/03/2024
23/03/2024
25/03/2024
22/03/2024
22/03/2024
25/03/2024
23/03/2024
25/03/2024
22/03/2024
24/03/2024
25/03/2024
23/03/2024

27/03/2024
26/03/2024
25/03/2024
25/03/2024
25/03/2024
20/03/2024

FECHA FIN

07/04/2024

25/03/2024
22/03/2024
27/03/2024
23/03/2024
20/03/2027
22/03/2024
23/03/2024

28/06/2024
27/03/2024
22/03/2024
23/03/2024
27/03/2024
25/03/2024
27/03/2024
22/03/2024

27/03/2024
25/03/2024

27/03/2024
27/03/2024
27/03/2024
27/03/2024
27/03/2024

TURNO
DISCAPACIDAD

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
Sl

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
Sl

NO
NO

OBSERVACIONES

CARM



AUXILIAR ENFERMERIA

AUX. FARMACIA
AUX. FARMACIA
AUX. FARMACIA

FISIOTERAPEUTAS
FISIOTERAPEUTAS
FISIOTERAPEUTAS
FISIOTERAPEUTAS

NOMBRAMIENTOSTEMPORALES
EVM: Eventual Media duracion

STM: Sustituciéon Media Duracién
EVC: Eventual Corta duracion

ST C: Sustitucién Corta Duracion
RFC: Refuerzo Corta Duracion

CTP: Contrato a tiempo parcial

VAC: Vacante

CLD: Contrato larga duracion

ONM: Nombramientos temporales bolsa P.Interna

16,7

~N o wN

STC

CTP
STC
ST™M

STC
STC
STC
STC

AP

AE
AE
AE

AP
AP
AP
AP

71,5

95,5
69,25
154

120,805
113,399
121,32
111,26

27/03/2024

21/03/2024
27/03/2024
25/03/2024

26/03/2024
25/03/2024
25/03/2024
25/03/2024

27/03/2024

27/03/2024
01/04/2024

27/03/2024
27/03/2024
27/03/2024
25/03/2024

NO

NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO





